

Obiectivul: Primaria s. Mărculești, r. Florești
Obiectul: Primaria s. Mărculești, r. Florești
Devizul: Amenajarea terenului de joaca pentru copii în s. Mărculești, r. Florești

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-02Valoarea de deviz 219 807,341 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	569,6600	84,9700	48 404,010
Total manopera					48 404,010	
Materiale						
Total materiale					0,000	
Utilaje						
1	Utilaj	Balansoar cu 4 locuri Lungime x Lățime: 3100x500mm, Înălțime: 900mm . Carcasă din metal, elementele decorative din placaj laminat vopsit din uzină.	buc	1,0000	3 500,0000	3 500,000
2	Utilaj	Carusel cu 6 locuri Lungime x Lățime:1250x1250mm, Înălțime: 2000 mm	buc	1,0000	10 000,0000	10 000,000
3	Utilaj	Complex de joaca 1 Lungime x Lățime: 5460x4760 mm Înălțime: 2700 mm. Căsuțe- 1; Tobogane-1;scră alpinism,Leagăn-2;Nisipieră ;Inel gimnastică; paralele, coș de baschet. Construit din lemn, prelucrat cu soluție antiinsectidă, topogan din plastic HDPE	buc	1,0000	14 000,0000	14 000,000
4	Utilaj	Complex de Joacă 2 Lungime x Lățime: 7620x3300 mm Înălțime: 2700 mmCăsuțe- 2; tobogane-2; scară-2; leagăn-2, alpinism,urcare cu funie, nisipieră. Construit din lemn, prelucrat cu soluție antiinsectidă, topogan din plastic HDPE	buc	1,0000	15 400,0000	15 400,000
5	Utilaj	Complex de joacă 3 Lungime x Lățime: 5800x4440 mm Înălțime: 2700 mmCăsuțe- 3; Tobogane-2; scară□1; alpinism-1,urcare cu funie. Carcasă din metal, elementele decorative din placaj rezistent la umiditate si la factorii climatorici, topoganele din plastic HDPE.	buc	1,0000	14 000,0000	14 000,000
6	Utilaj	Dale din cauciuc	m2	50,0000	200,0000	10 000,000
7	Utilaj	Foișor Lungime x Lățime: 2250x150mm, Înălțime: 2000mm.Carcasă din metal, scaunele din lemn prelucrat cu soluție antiinsectidă apoi vopsit, acoperișul din policarbonat.	buc	1,0000	10 000,0000	10 000,000
8	Utilaj	Nisipiera cu acoperiș Lungime x Lățime:1250x1250mm, Înălțime: 2000 mm	buc	1,0000	6 000,0000	6 000,000
9	Utilaj	Scaun cu spetează Lungime x Lățime: 1200x500mm, Înălțime: 750mm Carcasă din metal, așezutul și speteaza din lemn prelucrat cu soluție atiinsectidă	buc	2,0000	2 000,0000	4 000,000
10	Utilaj	Tabla pentru desen Lungime x Lățime:1250x30mm, Înălțime: 800 mm Carcasă din metal, suprafața de scris din placaj laminat din uzină rezistent a apă și înghețuri.	buc	1,0000	2 000,0000	2 000,000
11	Utilaj	Urnă balansor Lungime x Lățime:310x280mm, Înălțime: 500 mm	buc	2,0000	1 000,0000	2 000,000
Total utilaje					90 900,000	
Total					139 304,010	
Asigurari sociale			24,0000%		11 616,962	
Total					150 920,973	
Cheltuieli de transport			7,0000%		0,000	
Total					150 920,973	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		0,000	

Total		150 920,973
Cheltuieli de regie	14,5000%	21 883,541
Total		172 804,514
Beneficiu de deviz	6,0000%	10 368,271
TOTAL Deviz fara TVA		183 172,785
Total		183 172,785
TVA	20%	36 634,557
TOTAL Deviz		219 807,341

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;